2020 年 10 月 1 日

各 位

西日本フィナンシャルホールディングス

～ 九州で活躍する若きアーティストを応援します ～

TV ミニ番組「ミライへの 1minute」の放送開始について

西日本フィナンシャルホールディングス（社長 谷川 浩道）は、中期経営計画『飛翔 2023～

地域の元気を創造する～』の重点施策『地域の魅力向上に向けた社会貢献活動』の一環として、

九州で活躍する若きアーティストを応援する TV ミニ番組「ミライへの 1minute」を 2020 年 10 月

から、福岡地区及び長崎地区で放送を開始しますので、お知らせします。

当社は、地域に根付く総合金融グループとして、今後も地域の活性化に取り組んでまいります。

記

【番組概要】

番 組 名 「ミライへの 1minute」

放 送 日 時

・

放 送 局

福岡地区：毎週日曜日 17:25～17:30

     株式会社テレビ西日本（TNC）

※初回放送：2020 年 10 月 4 日（日）17:40～17:45

長崎地区：毎週土曜日 16:25～16:30

     株式会社テレビ長崎（KTN）

※初回放送：2020 年 10 月 10 日（土）16:25～16:30

内 容

“未来”は“今”、そして“一瞬”の積み重ねである。多くの“才能”がひしめく

九州で、その時・その瞬間を大事にしながら、自身が信じる“芸術の道”に情熱を

注ぐ『若きアーティスト』たちの活動を、1 分間のパフォーマンスとともに紹介

します。

ナレーター：牧原 俊幸 氏

制 作 株式会社テレビ西日本

広告代理店 株式会社電通九州

  ※番組情報は、番組専用ホームページからもご覧いただけます。

URL：https://www.tnc.co.jp/minute/

以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 総務広報グループ 武田・北川 TEL 092-461-1869

https://www.tnc.co.jp/minute/